
Provozní řád mobilní tabletové učebny 

Žáci se zařízením pracují podle pokynů vyučujícího. 

• Bez pokynu vyučujícího do zařízení neinstalují žádné aplikace. 

• Nezasahují do operačního systému zařízení a nemění nastavení uživatelského 

prostředí (pozadí, spořič obrazovky, vzhled, …). 

 

o Nestahují si žádné soubory.  

o Nepořizují žádné fotografie ani videa. 

o Nepoužívají komunikační nástroje a sociální sítě. 

o Nesmí vyhledávat a záměrně zobrazovat stránky se závadnou tématikou, tedy 

stránky erotické, pornografické, stránky propagující násilí, diskriminaci, 

zbraně, drogy, ... V případě náhodného zobrazení podobné stránky je žák 

povinen takovou stránku neprodleně vypnout. 

 

• Vytvořené soubory, data si ukládají do svého cloudového úložiště, popř. Na 

určené místo. 

• Při práci v zařízení neukládají žádné přihlašovací údaje a hesla. 

• Po ukončení práce zavřou všechny aplikace, případně se odhlásí 

z používaných služeb. 

 

o Každou závadu, nízký stav baterie (nižší než 20 %) nebo nestandardní chování 

zařízení ihned hlásí vyučujícímu. 

o Řídí se pokyny vyučujícího a pravidly bezpečnosti tak, aby neohrozili zdraví 

své ani ostatních. 

o Dodržují základní hygienická pravidla (umyté ruce). 

 

Při práci se zařízením je zakázáno jíst, pít a žvýkat žvýkačku. 


